
Zarządzenie Nr  54 /2009
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 26.05.2009.   

W sprawie: powołania  zespołu d/s przeprowadzenia oceny warunków pracy na 
         stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe oraz ryzyka zawodowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) w związku z art. 226 Kodeksu Pracy 
(t.j.  Dz.  U.  z  1998  r.  Nr  21  poz.  94)  oraz  §5  rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki 
Socjalnej  w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  na  stanowiskach  wyposażonych  w 
monitory ekranowe z dnia 1 grudnia 1998r r (Dz. U. z 1998 r. Nr 148 poz. 973) zarządzam 
co następuje:

§ 1

Powołuję  zespół w składzie:

1. Izabela Górczyk – Przewodniczący
2. Dorota Czyżak
3. Krzysztof Radomski

§ 2

Zadaniem zespołu będzie:
– przeprowadzenie  oceny  warunków  pracy  na  stanowiskach  wyposażonych 

w monitory ekranowe
– przeprowadzenie  oceny  i  udokumentowanie  ryzyka  zawodowego  związanego 

z wykonywaną pracą

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


